
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N' 6815, DE 24 DE ABRIL DE 2012. 

RETIFICA O ART. !' DO DECRETO N' 6674, DE 5 DE ABRIL DE 2012, QUE 
NOMEIA SUPERVISOR DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA- SESA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de 

suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 78.361/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica retificado o Art. 1º do Decreto nº 6674, de 5 de abril de 2012, que 
passa a ter a seguinte redação: 

tlb 

''Art. J•. Fica nomeada RAIKA GONÇALVES SPALA FAVORETTI 
para exercer o cargo em comissão de SUPERVISOR DO 
ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA, CC-5, da Secretaria Municipal de 
Saúde - SESA, com remuneração e atribuições previstas em leis 
específicas''. 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em cont 

-ANTONIOS 10 ALVES VIDIGAL 
, Prefe to Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n. 0 O 1, Serra-ES. CEP.: 29176-900 - Tel.: 3251-7669 
e-mail.dca@serra.es.gov.br 


